РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТАБУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

17.06.2014  № 82

 с. Табуны

Об  отмене решения  сельского Совета депутатов
№ 22 от 12.07.2006г   «Об утверждении Порядка
 формирования, размещения,      исполнения     и
контроля  за исполнением муниципального заказа»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской
Федерации», Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной  системе  в
сфере  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
сельский Совет депутатов, р е ш и л:

1. Отменить решение сельского Совета депутатов № 22 от 12.07.2006 г. «Об утверждении
Порядка формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением
муниципального заказа» как утратившее силу.

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                         А.И. Дубина

Обнародовано на информационном стенде администрации сельсовета, в селах Удальное, Забавное,

Самбор, Ямбор, разъезд Новосовхозный  23.06.2014года.